Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< 0 9*_» января 2020 г. №3
с. Быстрый Исток

Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №  68-ФЗ «О
■защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003г. №  794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация
Б i,i строи сто кс ко 1 о района
П О СТА Н О ВЛ ЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления
Быстроистокского районного звена ТП РСЧС с 09.01.2020 г.

Быстроистокского района от 30.12.2019 №  384 "О введении режима
11 о в ы ш ен но й гото в и ости ".

3. Опубликовать  данное постановление на официальном сайте
А дм и н и страци и Б ы стро и сто кс ко го район а.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Признать утратившим силу Постановление Администрации